Приложение № 1
к Правилам Национального
Депозитария ценных бумаг Молдовы
Председателю Совета директоров
АО “Национальный Депозитарий ценных бумаг Молдовы”
от  __________________________________
                                             (полное наименование)
______________________________________
                                           (полный юридический адрес)
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Приняв на себя обязательство по соблюдению Правил Национального Депозитария ценных бумаг Молдовы, просим Вас принять нашу организацию в состав Членов Национального Депозитария и сообщаем следующие сведения:
	1. Адрес: _______________________________________________________________
	2. Телефон/факс: _________________________________________________________
	3. Организация зарегистрирована в Государственной регистрационной палате ________________________,  №____________________, фискальный код _______________
	4. Осуществляемые виды деятельности, № полученной лицензии и дата ее выдачи:
a) ____________________________________________________________________________
b) ____________________________________________________________________________
c) ____________________________________________________________________________
	5. Банковские реквизиты: _________________________________________________
	6. Уставный капитал: ___________________________________________
	7. Контактные лица, действующие от имени организации в отношениях с Национальным Депозитарием:
	Фамилия/имя			Телефон/факс			Должность
1. ____________________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________________

           Руководитель организации
М.П.    _____________						______________________
       (подпись)								   (Фамилия/Имя)

[bookmark: _GoBack]